37944941 DIČ:

Tel.:

E-mail:

IČ DPH:
Fax:

Základna škola s materskou školou
08273 Poloma
Slovenská republika

DPH
Cena bez DPH [%]

401,53 20

ZI'ava
Cena s DPH [%]

481,84

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
401,53

S DPH
481,84

DPH
80,31

K úhrade 481,84 EUR
Slovom: Styristoosemdesiatjeden 84/100 EUR

Pečiatka a podpis